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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за природни и технички науки

1
Загаденост на амбиенталниот 
возух во Град Скопје со цврсти 
честички (РМ10) во период од пет 
последователни години

2202-342/7 од 
12.12.2013 г.

Проф. д-р 
Борис Крстев 

Горан 
Басоски

Правен факултет

1
Организација на Управата на 
РМ (ресорен, територијален и 
функционален принцип)

1102-43/47 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Павлинче 
Насевска

2 Поништување на арбитражни одлуки 1102-43/46 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р 
Љупчо 

Сотироски
Марија 
Петкова

3
Ефектите од екстерното и интерното 
проверување на знаењето во 
процесот на основното и средното 
образование

1102-43/45 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Љубица 
Димитрова

4 Медијација во националното 
кривично законодавство

1102-43/44 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Јасмина 
Ангеловска

5

Правна заштита на субјектите и 
носителите на авторски и сродни 
права во Република Македонија, 
споредено со европското право на 
интелектуална сопственост

1102-43/42 од 
5.2.2015 г.

Проф. д-р 
Војо Беловски

Даниела 
Ристова-

Петковска 

6
Вредностите и принципите на 
евроинтеграцијата и проширувањето 
на Европската унија

1102-43/35 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р 
Љупчо 

Сотироски
Анита 

Крстеска

7 Злоупотреба и заштита на детскиот 
труд

1102-43/36 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р 
Андон 

Мајхошев
Виктор 

Ангеловски

8
Одговорноста на јавната и 
државната администрација (законска 
поставеност, сегашна состојба и 
перспективи)

1102-43/43 од 
5.2.2015 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

Елена 
Манчева


